武威市人民医院医疗设备紧急采购项目

更正公告

按照目前疫情防控需要，为使我院新冠肺炎疫情医疗救治工作更

加符合疫情防控规范要求，发热门诊设置更规范，救治设备齐全，确

保救治工作高效、安全运转。根据市财政局关于转发《甘肃省财政厅

转发〈财政部办公厅关于疫情防控采购便利化的通知〉的通知》的通

知（武财采〔2020〕1 号）文件，对武威市人民医院医疗设备紧急采

购项目建立“绿色通道”进行紧急询价采购,现将采购结果更正如下：

一、项目编号：兴欣新招标-2023-101

二、项目名称：武威市人民医院医疗设备紧急采购项目

三、中标信息：

第一包：

供应商名称：河南春天商贸有限公司

供应商地址：河南省长垣市南蒲街道办事处纬七路中段路南

中标金额：2217800.00 元

第二包：

供应商名称：甘肃能康医疗器械有限公司

供应商地址：甘肃省武威市凉州区东大街 46号丽达百货一楼 1001 号

中标金额：295800.00 元

第三包：

供应商名称：武威益康佳医疗科技有限责任公司

供应商地址：武威市凉州区宣武路天景世纪城商业 C段 2 层 02 号

中标金额：42400.00 元

主要中标标的信息：
第一包：

序号 设备名称 规格 数量（台） 单价（元） 制造商名称

1 有创呼吸机 SV600 6 339800
深圳市迈瑞生物医疗电子

股份有限公司

2 转运呼吸机 SV300 1 179000
深圳市迈瑞生物医疗电子

股份有限公司

合计：大写：贰佰贰拾壹万柒仟捌佰元整 小写：2217800.00 元

第二包：

序号 设备名称 规格 数量（张） 单价（元） 制造商名称

1 手摇式病床 A07 二摇手动病床 87 3400 衡水永兴医疗器械厂

合计：大写：贰拾玖万伍仟捌佰元整 小写：295800.00 元

第三包：

序号 设备名称 规格 数量（张） 单价（元） 制造商名称

1 病床（单摇床） YC-BO8 9 3200
山东欣雨辰医疗设备集团

股份有限公司

2 病床（双摇床） YC-BO6 4 3400
山东欣雨辰医疗设备集团

股份有限公司

合计：大写：肆万贰仟肆佰元整 小写：42400.00 元

四、评审专家名单：白明斌 徐天鹏 王景程

五、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：武威市人民医院

地 址：武威市凉州区宣武街北侧

联系方式：0935-5820923

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃兴欣新项目咨询管理有限公司

地 址：甘肃省武威市凉州区南关东路 613 号 3 层

联系方式：0935-2237796

3.项目联系方式

项目联系人：梁亮

电 话：0935-2237796

甘肃兴欣新项目咨询管理有限公司

2023 年 2 月 2日

	武威市人民医院医疗设备紧急采购项目
	更正公告
	一、项目编号：兴欣新招标-2023-101
	二、项目名称：武威市人民医院医疗设备紧急采购项目
	三、中标信息：
	第一包：
	供应商地址：河南省长垣市南蒲街道办事处纬七路中段路南
	第二包：
	供应商地址：甘肃省武威市凉州区东大街46号丽达百货一楼1001号
	第三包：
	供应商地址：武威市凉州区宣武路天景世纪城商业C段2层02号
	SV600
	339800
	深圳市迈瑞生物医疗电子股份有限公司
	SV300
	179000
	深圳市迈瑞生物医疗电子股份有限公司
	合计：大写：贰佰贰拾壹万柒仟捌佰元整           小写：2217800.00元
	A07二摇手动病床
	3400
	衡水永兴医疗器械厂
	合计：大写：贰拾玖万伍仟捌佰元整              小写：295800.00元
	YC-BO8
	3200
	山东欣雨辰医疗设备集团股份有限公司
	YC-BO6
	3400
	山东欣雨辰医疗设备集团股份有限公司
	合计：大写：肆万贰仟肆佰元整              小写：42400.00元